

## Строганные изделия: пол, вагонка, имитация бруса

Наименование	Порода	Сорт	Толщина мм	Ширина мм	Длина мм	Розница (до 1м3)	Мал опт (от 1м3) нал/безн	От фуры нал/безн
Евровагонка	Хвоя	АВ	12,5	90	1000-6000	595 руб/м2	<b>39500</b>	Договор
Евровагонка	Хвоя	С	12,5	90	1200-3000	330 руб/м2	<b>22000</b>	Договор
Евровагонка	Хвоя	С	12,5	90	1000	250 руб/м2	<b>17000</b>	Договор
Вагонка «Штиль»	Хвоя	АВ	12,5	110	1000-6000	595 руб/м2	<b>39500</b>	Договор
Вагонка «Штиль»	Хвоя	ВС	12,5	110	6000	435 руб/м2	<b>29000</b>	Договор
Вагонка «Штиль»	Хвоя	С	12,5	110	1000-3000	330 руб/м2	<b>22000</b>	Договор
Евровагонка	Осина	А	14	68	1800-3000	800 руб/м2	-	Договор
Евровагонка	Осина	А	14	68	1000-1700	650 руб/м2	-	Договор
Евровагонка	Осина	А	14	68	500-900	400 руб/м2	-	Договор
Евровагонка	Осина	В	14	68	1800-3000	600 руб/м2	-	Договор
Евровагонка	Осина	В	14	68	1000-1700	450 руб/м2	-	Договор
Евровагонка	Осина	А	14	88	1800-3000	850 руб/м2	-	Договор
Евровагонка	Осина	А	14	88	1000-1700	700 руб/м2	-	Договор
Евровагонка	Осина	А	14	88	500-900	450 руб/м2	-	Договор
Евровагонка	Осина	В	14	88	1800-3000	650 руб/м2	-	Договор
Евровагонка	Осина	В	14	88	1000-1700	500 руб/м2	-	Договор
Евровагонка	Осина	С	14	88	1800-3000	400 руб/м2	-	Договор
Евровагонка	Осина	С	14	88	1000-1700	300 руб/м2	-	Договор
Евровагонка	Липа	А	14	68	1800-3000	1000 руб/м2	-	Договор
Евровагонка	Липа	А	14	68	1000-1700	800 руб/м2	-	Договор
Евровагонка	Липа	А	14	88	1800-3000	1050 руб/м2	-	Договор
Евровагонка	Липа	А	14	88	1000-1700	850 руб/м2	-	Договор
Евровагонка	Липа	В	14	88	1800-3000	700 руб/м2	-	Договор
Евровагонка	Липа	С	14	88	1800-3000	400 руб/м2	-	Договор
Доска пола	Хвоя	АВ	36	110; 135	2000-6000	1515 руб/м2	<b>35000</b>	Договор
Доска пола	Хвоя	ВС	36	110; 135	6000	1300 руб/м2	<b>30000</b>	Договор
Доска пола	Хвоя	С	36	110; 135	2000-3000	950 руб/м2	<b>22000</b>	Договор
Доска пола	Хвоя	АВ	28	90;110; 135	2000-6000	1210 руб/м2	<b>36000</b>	Договор
Доска пола	Хвоя	ВС	28	90;110; 135	6000	940 руб/м2	<b>28000</b>	Договор
Доска пола	Хвоя	С	28	90;110; 135	2000-3000	740 руб/м2	<b>22000</b>	Договор

## Строганные изделия: терраска, калибровка, блок-хаус, брусок

Наименование	Порода	Сорт	Толщина мм	Ширина мм	Длина мм	Розница (до 1м3)	Мал опт (от 1м3) нал/безн	От фуры нал/безн
Имитация бруса	Хвоя	АВ	16	110;135	1500-6000	760 руб/м2	<b>39500</b>	Договор
Имитация бруса	Хвоя	АВ	16	110;135	1000	570 руб/м2	<b>30000</b>	Договор
Имитация бруса	Хвоя	ВС	16	110;135	6000	560 руб/м2	<b>29000</b>	Договор
Имитация бруса	Хвоя	С	16	110;135	1500-3000	425 руб/м2	<b>22000</b>	Договор
Имитация бруса	Хвоя	С	16	110;135	1000	320 руб/м2	<b>17000</b>	Договор
Имитация бруса	Хвоя	АВ	21	185	2000-6000	985 руб/м2	<b>39000</b>	Договор
Имитация бруса	Хвоя	ВС	21	185	6000	795 руб/м2	<b>31500</b>	Договор
Имитация бруса	Хвоя	С	21	185	2000-3000	555 руб/м2	<b>22000</b>	Договор
Блок хаус	Хвоя	АВ	28	135	2000-6000	1330 руб/м2	<b>39500</b>	Договор
Блок хаус	Хвоя	ВС	28	135	6000	980 руб/м2	<b>29000</b>	Договор
Блок хаус	Хвоя	С	28	135	2000-3000	740 руб/м2	<b>22000</b>	Договор
Блок хаус	Хвоя	АВ	36	185	2000-6000	1600 руб/м2	<b>37000</b>	Договор
Блок хаус	Хвоя	ВС	36	185	6000	1210 руб/м2	<b>28000</b>	Договор
Блок хаус	Хвоя	С	36	185	2000-3000	950 руб/м2	<b>22000</b>	Договор
Строганная доска	Хвоя	АВ	20	90; 115; 140	2000-3000	Розничный прайс	<b>28000</b>	Договор
Строганная доска	Хвоя	АВ	16; 20	90; 115; 140	4000-6000	Розничный прайс	<b>29000</b>	Договор
Строганная доска	Хвоя	С	20	90; 115; 140	2000-6000	Розничный прайс	<b>22000</b>	Договор
Строганная доска	Хвоя	АВ	45	95; 120	2000-6000	Розничный прайс	<b>30000</b>	Договор
Строганная доска	Хвоя	АВ	45	145; 195	2000-6000	Розничный прайс	<b>31000</b>	Договор
Строганная доска	Хвоя	С	45	90; 115; 145; 190	2000-6000	Розничный прайс	<b>22000</b>	Договор
Строганная доска	Хвоя	АВ	36	90; 115; 167; 187	2000-6000	Розничный прайс	<b>29000</b>	Договор
Строганная доска	Хвоя	АВ	35	145	2000-6000	Розничный прайс	<b>30000</b>	Договор
Строганная доска	Хвоя	С	36	90; 115; 145	2000-6000	Розничный прайс	<b>22000</b>	Договор
Брусок строганный	Хвоя	АВ	15	40	2000-3000	Розничный прайс	<b>28000</b>	Договор
Брусок строганный	Хвоя	АВ	16	90	2000-3000	Розничный прайс	<b>28000</b>	Договор
Брусок строганный	Хвоя	АВ	20	30; 40	2000-3000	Розничный прайс	<b>28000</b>	Договор
Брусок строганный	Хвоя	АВ	30	40; 50	2000-3000	Розничный прайс	<b>28000</b>	Договор
Брусок строганный	Хвоя	АВ	40	40	2000-3000	Розничный прайс	<b>28000</b>	Договор
Брусок строганный	Хвоя	АВ	40	50; 60; 70	2000-3000	Розничный прайс	<b>29000</b>	Договор
Брусок строганный	Хвоя	АВ	50	50; 60; 70	2000-3000	Розничный прайс	<b>29000</b>	Договор
Террасная доска	Лиственница	АВ	27	140	1500-3000	1450 руб/м2	-----	-----
Террасная доска	Лиственница	С	27	140	1500-3000	800 руб/м2	-----	-----
Террасная доска	Лиственница	АВ	35	140	1500-3000	1750 руб/м2	-----	-----
Террасная доска	Лиственница	С	35	140	1500-3000	900 руб/м2	-----	-----